ESTADOS No. 166

RADICACION

2019-00145

2019-00264

2019-00646

2020-00307

2021-00298
2021-00299

2021-00352

2021-00375

2021-00467

2022-00186

2022-00201

CLASE DE PROCESO

GARANTIA
MOBILIARIA
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTI(A)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTI(A)

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO
HIPOTECARIO
EJECUTIVO
HIPOTECARIO
(MINIMA CUANTIA)

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

BANCO DE BOGOTA
CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A

ABOGADOS
ESPECIALIZADOS EN
COBRANZA AECSA SA
TEGLIA JOSE VASQUEZ
JIMENEZ

TEGLIA JOSE VASQUEZ
JIMENEZ

OLIVA ESTHER QUINTERO
DE FLOREZ

JAIME ELIAS QUINTERO
URIBE

JOSE RAUL NINO

MERCHAN

BANCO DE BOGOTA

JAIME CORREA (CEDENTE)
YURLEY TATIANA
ANGARITA CARRASCAL

FECHA PUBLICACION: 26/09/2023

DEMANDADO

HENRY SOLANO
TORRADO

NOHORA DEL SOCORRO
SERRANO Y OTRO

S.J.P
EDITH CORONEL
GONZALEZ

YEISON HURTADO
TORRES

MIGUEL GARCIA
FIGUEROA

RAFAEL GARCIA PINO

ANGELINA TATIANA
TORRES RAMIREZ

ANA  OLIDES PEREZ

DURAN Y OTRO

EDILBERTO LOPEZ FARELO

CARLOS OMAR ANGARITA
NAVARRO

ACTUACION

SE REQUIERE A LA POLICIA NACIONAL,
POLICIA DE CARRETERAS Y SUIN.

CANCELA MEDIDA CAUTELAR

DECRETA MEDIDA CUATELAR

REPONE Y DECRETA EMPLAZAMIENTO

REQUIERE PARTE ACTORAY
APODERADO

REQUERIMIENTO

AUTO NO REPONE

ORDENA ESTAR DISPUESTO A SEGUIR
ADELANTE LA EJECUCION

SE PONE DESPACHO COMISORIO

NO ACCEDE A LA TERMINACION

ACEPTA CESION DE CREDITO

FECHA AUTO 1CUAD.

25-09-2023
25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023
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2023-00234

2023-00342

2023-00360

2023-00364

2023-00402

2023-00518

2023-00549

2023-00550

2023-00551

2023-00554

2023-00554

2023-00556

2023-00556

2023-00561

VERBAL DECLARATIVO
DE PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
RESTITUCION
INMUEBLE
ARRENDADO
INCUMPLIMIENTO DE
CONTRATO
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

PRUEBA ANTICIPADA

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
VERBAL SUMARIO —
REIVINDICATORIO DE
DOMINIO

AURA STELLA PADILLA
JAIME

CREDISERVIR

SANDRA MINELY
CARDENAS

SANDRA MINELY
CARDENAS

INMOBILIARIA RENTA
BIEN

JAIME JOSE SARMIENTO
MENESES

CREDISERVIR
CREDISERVIR
INMOBILIARIA LAINO
SOLANO LTDA

GRUPO VERGEL PEREZ
GRUPO VERGEL PEREZ
JHON JAIRO ABRIL
QUINTERO

JHON JAIRO ABRIL
QUINTERO

GUSTAVO MANZANO
LOPEZ

MARY MERCEDES
ALVAREZ AREVALO,
DEMAS PERSONAS
DESCONOCIDAS E

INDETERMINADAS
NUBIA ZARAZA DIAZ

MANUEL FERNEY
GONZALEZ RAMIREZ
YEISON MOSQUERA
MOSQUERA
LIZZETTE
HERRERA
OTROS

TATIANA
BARBOSA Y

LT.P.B

JAGYV

JAGYV

W.R.G.F

A.J.SYOTRO

A.J.SYOTRO

M.AV

M.AV

J.DELC.Q

REQUIERE
APODERADO

AL ACTOR Y A SU

REQUERIMIENTO

REQUERIMIENTO

CORRIGE MEDIDA

REQUERIMIENTO

SE ADMITE LA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

ADMITE SOLICITUD DE
ANTICIPADA

PRUEBA

DECRETA MEDIDA CAUTELAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA MEDIDA CUATELAR

SE INADMITE LA DEMANDA

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023
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2023-00567

2023-00567

2023-00569

2023-00606

2023-00607

2023-00608

2023-00632

2023-00633

EJECUTIVO SINGULAR
(MENOR CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MENOR CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTI(A)

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

NUMAR YESID
CONTRERAS
NUMAR YESID
CONTRERAS

PEREZ

PEREZ

CREDISERVIR

SANDRA MILENA
RAMIREZ PACHECO
representante legal de su
hijo J.M.A

LUZ MAIRA CORONEL
ROJAS representante
legal de su hijo B.J.T.C
BRIYITH FUENTES
BASRBOSA representante
legal de AS.P.F

GABRIEL ANGEL OSORIO
MEDINA

LUZ MARINA SANCHEZ
FLOREZ actuando como
agente oficioso de su
esposo LUIS EDUARDO
GALLARDO QUINTANA

D.B.G

D.B.G

N.N.N'Y OTROS

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

COMFAORIENTE EPS FALLO
COOSALUD - EPS FALLO
SANITAS — EPS FALLO
ELRJENVDEAI‘\JC'I!I?/i MEDICA SE ADMITE TUTELA
COOSALUD - EPS SE ADMITE TUTELA

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 26/09/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

Secretario

GUERRERO
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