## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 166 FECHA PUBLICACIÓN: 26/09/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2019-00145	GARANTÍA MOBILIARIA	BANCO DE BOGOTA	HENRY SOLANO TORRADO	SE REQUIERE A LA POLICIA NACIONAL, POLICIA DE CARRETERAS Y SIJIN.	25-09-2023	1
2019-00264	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	CREDISERVIR	NOHORA DEL SOCORRO SERRANO Y OTRO	CANCELA MEDIDA CAUTELAR	25-09-2023	1
2019-00646	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	CREZCAMOS S.A	S.J.P	DECRETA MEDIDA CUATELAR	25-09-2023	1
2020-00307	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZA AECSA SA	EDITH CORONEL GONZALEZ	REPONE Y DECRETA EMPLAZAMIENTO	25-09-2023	1
2021-00298	EJECUTIVO	TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ	YEISON HURTADO TORRES	REQUIERE PARTE ACTORA Y APODERADO	25-09-2023	1
2021-00299	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ	MIGUEL GARCIA FIGUEROA	REQUERIMIENTO	25-09-2023	1
2021-00352	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	OLIVA ESTHER QUINTERO DE FLOREZ	RAFAEL GARCIA PINO	AUTO NO REPONE	25-09-2023	1
2021-00375	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	ANGELINA TATIANA TORRES RAMIREZ	ORDENA ESTAR DISPUESTO A SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	25-09-2023	1
2021-00467	EJECUTIVO HIPOTECARIO (MINIMA CUANTIA)	JOSE RAUL NIÑO MERCHAN	ANA OLIDES PEREZ DURAN Y OTRO	SE PONE DESPACHO COMISORIO	25-09-2023	1
2022-00186	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	EDILBERTO LOPEZ FARELO	NO ACCEDE A LA TERMINACION	25-09-2023	1
2022-00201	EJECUTIVO	JAIME CORREA (CEDENTE) YURLEY TATIANA ANGARITA CARRASCAL	CARLOS OMAR ANGARITA NAVARRO	ACEPTA CESION DE CREDITO	25-09-2023	1

2023-00234	VERBAL DECLARATIVO DE PERTENENCIA	AURA STELLA PADILLA JAIME	MARY MERCEDES ALVAREZ AREVALO, DEMAS PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	REQUIERE AL ACTOR Y A SU APODERADO	25-09-2023	1
2023-00342	EJECUTIVO	CREDISERVIR	NUBIA ZARAZA DIAZ	REQUERIMIENTO	25-09-2023	1
2023-00360	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	SANDRA MINELY CARDENAS	MANUEL FERNEY GONZALEZ RAMIREZ	REQUERIMIENTO	25-09-2023	1
2023-00364	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	SANDRA MINELY CARDENAS	YEISON MOSQUERA MOSQUERA	CORRIGE MEDIDA	25-09-2023	1
2023-00402	RESTITUCION INMUEBLE ARRENDADO	INMOBILIARIA RENTA BIEN	LIZZETTE TATIANA HERRERA BARBOSA Y OTROS	REQUERIMIENTO	25-09-2023	1
2023-00518	INCUMPLIMIENTO DE CONTRATO	JAIME JOSE SARMIENTO MENESES	L.T.P.B	SE ADMITE LA DEMANDA	25-09-2023	1
2023-00549	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	CREDISERVIR	J.A.G.V	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	25-09-2023	1
2023-00550	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	CREDISERVIR	J.A.G.V	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	25-09-2023	1
2023-00551	PRUEBA ANTICIPADA	INMOBILIARIA LAINO SOLANO LTDA	W.R.G.F	ADMITE SOLICITUD DE PRUEBA ANTICIPADA	25-09-2023	1
2023-00554	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	GRUPO VERGEL PEREZ	A.J.S Y OTRO	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	25-09-2023	1
2023-00554	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	GRUPO VERGEL PEREZ	A.J.S Y OTRO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	25-09-2023	1
2023-00556	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	JHON JAIRO ABRIL QUINTERO	M.A.V	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	25-09-2023	1
2023-00556	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	JHON JAIRO ABRIL QUINTERO	M.A.V	DECRETA MEDIDA CUATELAR	25-09-2023	1
2023-00561	VERBAL SUMARIO – REIVINDICATORIO DE DOMINIO	GUSTAVO MANZANO LOPEZ	J.DEL C. Q	SE INADMITE LA DEMANDA	25-09-2023	1

2023-00567	EJECUTIVO SINGULAR (MENOR CUANTIA)	NUMAR YESID PEREZ CONTRERAS	D.B.G	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	25-09-2023	1
2023-00567	EJECUTIVO SINGULAR (MENOR CUANTIA)	NUMAR YESID PEREZ CONTRERAS	D.B.G	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	25-09-2023	1
2023-00569	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	CREDISERVIR	N.N.N Y OTROS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	25-09-2023	1
2023-00606	TUTELA	SANDRA MILENA RAMIREZ PACHECO representante legal de su hijo J.M.A	COMFAORIENTE EPS	FALLO	25-09-2023	1
2023-00607	TUTELA	LUZ MAIRA CORONEL ROJAS representante legal de su hijo B.J.T.C	COOSALUD – EPS	FALLO	25-09-2023	1
2023-00608	TUTELA	BRIYITH FUENTES BASRBOSA representante legal de A.S.P.F	SANITAS – EPS	FALLO	25-09-2023	1
2023-00632	TUTELA	GABRIEL ANGEL OSORIO MEDINA	FUNDACION MEDICA PREVENTIVA	SE ADMITE TUTELA	25-09-2023	1
2023-00633	TUTELA	LUZ MARINA SANCHEZ FLOREZ actuando como agente oficioso de su esposo LUIS EDUARDO GALLARDO QUINTANA	COOSALUD – EPS	SE ADMITE TUTELA	25-09-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 26/09/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario